МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03- . А С/К
г. Яровое

Г п
О внёсении изменений в постановление
администрации города от 09.12.2014 № 1148

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», решением ГСд г.Яровое Алтайского края от 22.11.2011 № 46 «Об утвержде
нии порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и
учреждений», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского
края, протоколом комиссии по установлению тарифов на услуги (работы), предос
тавляемые муниципальным предприятиям и учреждениям муниципального образо
вания город Яровое Алтайского края от 29.11.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 09.12.2014 № 1148 «Об
утверждении прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые для
населения муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно
оздоровительный центр» г. Яровое» изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить настоя
щее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтай
ского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3.МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее по
становление в газете «Яровские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Н. В. Бачурина.

/
Л _ / / \

Глава города /  / ' V В. Н. Самобочий

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города
от 03. /,£  2018 №

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 09.12.2014 № 1148 «Об утвеождении
прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые для населения

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-оздоровительный центр»
г. Яровое»

Исключить в пункте 2.3. Прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги, пре
доставляемые для населения муниципальным бюджетным учреждением «Спортив
но-оздоровительный центр»г.Яровое услугу «Абонементная плата для органнзо-
ванных групп не менее 10 посещений в месяц».